) EC BOROVNICE

Pfestaviky 1, 517 41 Kostelec nad Orlici « tel. 494 547 102, 734 559 876
www.borovnice.info ¢ e-mail: ohec@borovnice.info

Zmény schvéleného rozpottu na rok 2017 ~ rozpo&tové opatreni &islo 3.

Paragraf PoloZka Ndzev - text Castka K¢
PEijmy: 1111 Dafi z pffjmu FO placend plétci 273000
1112 Dari z pfijmu FO placend poplat. 4 000

1113 Dan z pfijmu FO vybirana srézkou 16 000

1121 Dan z pfijml pravnickych osob 40000

1211 DPH 450 000

1361 Spravni poplatky 1000

1382 Zrudeny odvod z loterii 4 000

4111 NI transfery ze vieob.pokl.spravy 18 467

1032 2111 PEfjmy z prodeje dfeva 240000
3632 2111 PHijmy za slufby 54 000
3725 2324 Pfijaté piispévky 18 100
3745 2111 PFijmy za sluzby a vyrobky -3 000
6171 2111 Prijmy za sluzby 100
6171 2310 Pfijmy z prodeje majetku 100

Celkem 1115767

Vydaje: 1032 5139 Nakup materidlu 5000
1032 5169 Nékup sluzeb 90 000
2141 5137 Drobny hmotny dlouh.majetek 20000
2141 5141 Uroky z Gvéru 36 000
2141 5151 Studena voda 3 000
2141 5153 Plyn 7000
2141 5163 Sluzby pen.Gstavi - popl.avér 2000
2141 5173 Cestovné 3000
2141 6121 Budovy 4 000 000
3111 5194 MS - vécné dary 1000
3611 5139 Nékup materidlu 2000
3611 5141 Uroky z Gvéru -38 000
3611 5163 SluZby pen.dstavi - popl.avér -3 500
3611 5169 Nakup ost. slufeb 9000
3631 5021 Ost.osobni vydaje 200
3631 5154 Elektricka energie -8 000
3631 5171 Vydaje na opravy 100 000

Stranka1z2




3632
3632
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3721
3729
3729
3729
6114
6114
6114
6114

5139
5169
5021
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Néakup materidlu

Nakup ost. sluzeb
Ost.osobni vydaje
Drobny hmotny dlouh.majetek
Nakup materidlu
Pohonné hmoty
Post.sluzby

Sluzby pen. Ustavil - pov.ruéeni
Skolenf

Nakup ost. sluZeb
Opravy a udrZovani
Cestovné

Poskytnuté nahrady
Platby dani a poplatkd
Ndhrady v dobé& nemoci
Dopravni prostiedky
Nékup sluzeb
Ost.osobni vydaje
Nakup materialu
Nakup sluzeb
Ost.osobni vydaje
Nakup materidlu
Cestovné

Ob&erstveni

1000
4 000
19 500
8000
10 000
10 000
100

2 500
-1 500
11 000
65 000
1500
32 500
500
3000
-29 000
6 700
1500
300
15000
12 500
4200
500
768

Celkem 4408 268

Soucasti zmény Upravy rozpoctu za rok 2017 — ¢islo 3 je polozkovy vytisk pfijmu a vydaj(i
vykazu Fin 2-12 M, kde jsou podle paragrafl a poloZek uvedené éastky zmén.

ZvySené vydaje na poloZku 2141 6121 ve vysi 4 000 000 jsou kryty bankovnim Gvérem.

Schvaleno na vefejném zasedani Zastupitelstva obce Borovnice

dne 28. 11. 2017 usnesenim &. 7/2017. e
Starostka cbce Borovnice

Vyvéseno: 7. 12. 2017

Sejmuto:

Vyvédeno ve stejném terminu i elektronicky.
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Sona Rojkova

OBEC
BOROVNICE )
517 41 Kostelec nad Orlici
okr. Rychnov n. Kn.
1CO: 00274 747
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